
f//w/#9
/jm, fž-/r6

$ /

& \
i•~c I

11>g MHMPP048J7A3 
Stejnopisč. .rf....

\a
/

DODATEK č. 3
k nájemní smlouvě č. NAP/58/01/004026/2004

uzavřené dne 14.5.2004 mezi hl.m. Prahou jako pronajímatelem a společností AGART 
s.r.o., jako nájemcem na straně druhé, ve znění dodatku č. 1 ze dne 4.2.2005 a dodatku 
č.2 ze dne 9.5.2005..

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 00
zastoupené RNDr. Peterem Ďuricou, ředitelem odboru obchodních aktivit MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
(dále jen ,,pronajímatel“)

a
News Outdoor Czech Republic s.r.o.,
se sídlem K Červenému dvoru 3269/25a, Praha 3, PSČ 130 00
zastoupená j ednateli společnosti Mgr. Darekem Šmerdou a Ing. Pavlem Vokurkou
IČO: 261 93 302
DIČ: CZ26193302
(dále jen ,,nájemce“)

Smluvní strany se dohodli takto:
I.

ČI. I., odstavec 1 smlouvy se mění a nově zní:
Pronajímatel přenechává nájemci do užívání část pozemku pare. č. 3251/9 v k.ú. 
Chodov (souřadnice GPS x= 1048807,15 y=739818,71) za účelem umístění 1 ks 
dvoustranného reklamního zařízení o velikosti 2x3,6x9,6 m, tj. celkem 69,12 m2 
reklamní plochy v souladu s příslušnými právními předpisy. Výměra pronajaté částí 
výše uvedeného pozemku, graficky vyznačeného v příloze, která tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku, činí 30 m2.

ČI. II., odstavec 1 smlouvy se mění a nově zní:
Výše nájemného je stanovena dohodou smluvních stran a 
činí 7.236,96 Kč za 1 m2 pozemku ročně, celkem tedy 217.109,- Kč (slovy: 
dvěstěsedmnácttisícstodevět korun českých) ročně.

ČI. III. smlouvy se mění a nově zní:
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.5.2014

1.

2.

3.

// i



4. ČI. VI. smlouvy se mění a nově zní:
1. Při prodlení s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn uložit nájemci 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení, 
minimálně 300,-Kč celkem

2. Za nedodržení podmínek této smlouvy nájemcem, i pres písemné upozornění 
s lhůtou k nápravě, která byla nájemci pronajímatelem poskytnuta, je pronajímatel 
dále oprávněn nájemci uložit smluvní pokuty:
a) za užívání předmětu nájmu v rozporu s účelem nájmu podle této smlouvy, za 

každý započatý den porušení této povinnosti 5.000 Kč,
b) za nedodržení každé další podmínky vyplývající z této smlouvy 5.000 Kč za 

každý započatý den, v němž bude toto porušení trvat,
c) ve výši pětinásobku ročního nájemného za přenechání reklamního zařízení do 

užívání jiné osobě bez souhlasu pronajímatele a odstoupením pronajímatele od 
této smlouvy.

3. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotýkají nároků pronajímatele 
na náhradu škody vůči nájemci.

II.

1. Ostatní ustanovení zmíněné smlouvy zůstávají beze změny a tento dodatek se 
stává její nedílnou součástí

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v osmi stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 
šest a nájemce dva stejnopisy.

K(' í|

JO-
V Praze dne V Praze dne

«r"

27 U- /c72pronajímatel ijemce

nájemce

f?) Ouldoor
Czech Republic
K červenému dvoruSUBIM 
tet.: +420 246 085 111, fax: +420 246 085 iM 

IČ:26193302 ®

a 3

v.



m§f
mm

m&ĚmmffiŠÉg'- -M&
áh ijpllirStsmm #S§®Sí

■ Ě0S&98Í9'sbiil 

sitíg*
■mm

1

. f-11* mmilíÉHíM
tí,> *:■■ m^MmĚmĚMĚM 1mmM| Bf

HSi;-.-:K s IPfcáHi i/ fil M rllMijk ■".■ ■

■ i11 ř■ni'M i
Jlpfii i-Ws mm-íxr i imSmm m

'■mMĚĚm ;|:||
íibkÉfln?1&JĚÉ- nini-is *1® /Ii m a ÉĚĚĚĚm:

^wnMI»nte!l«rK
’fl| ,íf - - .'■.■■■■' . ■

§»ffl J
M«tallfi

■; ,-Í!. .

Mi II1Ife IIi ligigiMI ■■
WŠ^.:E-Piáiliii lil

m T'Ijl ■
4m IMBmH Mifea ■«6§s® mnli

■ ť

teggg.
ÍPlF**

.* ^k -%,

im|M|f
W- ■■%

M

mmsmimL f
iil

li11

žť ■Milmsiswíkmm-ííim/mKĚmpípli i

H61W I IS«**§&
talii :M

III fi

tí
8'SSm

ggpafllil
J ■r/í pijH§i iIflli ■š I

ji’ /l,
I Mi mmI li tall

jí^íí: . WM

■■Im 3V-!fj@ ■ ptMÍ||i|igig
1; Iw :lí;:í1 I

í 1
1

/I!1 |JJgII I mi
hks

- I ta#-
§1 /imm mi lli§® J®t|| §1■’1 Bili•mm

WĚtmm |§UŠÍ i8
8 f /ilK3 >* Finm

i®ÉiP■"' |Kl
■BBHI

■1 mnM Iss
i

ímE;- SNijtagt
■ ■ 4:.-.:■;v¥■■■:::"-.íta «í:'-.'-;-, >í>- -

iH■ í-i■ 1,-
WmĚm

m W■\jm g;i wf1 i 4

I f-r
■ w|H|| 9MĚLmi K w■Mi

I fcí- !■' ■;í|

j
[I §Í: :i r.11'1

p8 rl ]$0II" jS«Wm


